
UCHWAŁA NR XLIV/352/2022
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 9 grudnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę nr XLIII/346/2022 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 25 listopada 2022 r.w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień w tym podatku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 
559 z późn.zm.), art. 5 ust.1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1452 z późn zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/346/2022 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień w tym podatku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 2 litera e) otrzymuje brzmienie: 

"e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego – 8,60 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Daniel Iwański

Strona 1Id: EXDME-OAFNF-GNEXK-ZZLJO-ITKYH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




